

# **Simon Kristiansen Holding ApS**

Johan Mantzius vej 20, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 20 65 55

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

---

Simon Cloetta Kristiansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Simon Kristiansen Holding ApS  
Johan Mantzius vej 20  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 37 20 65 55  
Stiftet: 4. november 2015  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Simon Cloetta Kristiansen

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I andre tilgodehavender er medtaget et tilgodehavende på 6.346 t.kr. som forfalder i årene 2026-2028. Der er usikkerhed ved indregning og måling, grundet den lange betalingsfrist samt at den endelige indbetaling af tilgodehavendet kan afvige fra det indregnede beløb, hvis en række ikke på nuværende tidspunkt kendte forhold indtræffer. Beløbet er tilbagediskonteret til nutidskroner. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavende er indregnet til det bedste skøn på værdien af tilgodehavendet med den viden der findes nu.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 29.089 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år frasolgt en af sine kapitalandele. Denne indtægt er indregnet i årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-82.837	-9.025
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-82.837</b>	<b>-9.025</b>
Indtægter af kapitalinteresser	26.901.819	448.389
Andre finansielle indtægter	2.887.958	20
3 Øvrige finansielle omkostninger	-811	-832
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.706.129</b>	<b>438.552</b>
4 Skat af årets resultat	-617.100	-67.056
<b>Årets resultat</b>	<b>29.089.029</b>	<b>371.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	135.000
Overføres til overført resultat	28.289.029	236.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.089.029</b>	<b>371.496</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalinteresser	3.000	53.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>53.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>53.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.996
6 Andre tilgodehavender	<u>6.769.619</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.769.619</u>	<u>1.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.763.870</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.763.870</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>850.853</u>	<u>1.044.354</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.384.342</u></b>	<b><u>1.046.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.387.342</u></b>	<b><u>1.100.023</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.190.852	901.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.740.852</u></b>	<b><u>1.086.823</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.621	7.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.769	4.768
Selskabsskat	617.100	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.490</u>	<u>13.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>646.490</u></b>	<b><u>13.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.387.342</u></b>	<b><u>1.100.023</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	665.327	122.000	837.327
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.496	135.000	371.496
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	901.823	135.000	1.086.823
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.289.029	500.000	28.789.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<b>50.000</b>	<b>29.190.852</b>	<b>500.000</b>	<b>29.740.852</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
I andre tilgodehavender er medtaget et tilgodehavende på 6.346 t.kr. som forfalder i årene 2026-2028. Der er usikkerhed ved indregning og måling, grundet den lange betalingsfrist samt at den endelige indbetaling af tilgodehavendet kan afvige fra det indregnede beløb, hvis en række ikke på nuværende tidspunkt kendte forhold indtræffer. Beløbet er tilbagediskonteret til nutidskroner. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavende er indregnet til det bedste skøn på værdien af tilgodehavendet med den viden der findes nu.		
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>811</u>	<u>832</u>
	<u><b>811</b></u>	<u><b>832</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>617.100</u>	<u>67.056</u>
	<u><b>617.100</b></u>	<u><b>67.056</b></u>

**5. Kapitalinteresser**

Kostpris 1. januar 2025	53.673	53.673
Tilgang i årets løb	3.000	0
Afgang i årets løb	<u>-53.673</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>53.673</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>53.673</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Simon Kristiansen Holding ApS
Mercer Street ApS, København Ø	14,5 %	0	0	3.000

Der er ikke noteret noget resultat for kapitalandelen da de begge først har første regnskabsafslutning den 31.12.2026.

**6. Andre tilgodehavender**

I andre tilgodehavender er medtaget et tilgodehavende på 6.346 t.kr. som forfalder i årene 2026-2028. Der er usikkerhed ved indregning og måling, grundet den lange betalingsfrist samt at den endelige indbetaling af tilgodehavendet kan afvige fra det indregnede beløb, hvis en række ikke på nuværende tidspunkt kendte forhold indtræffer. Beløbet er tilbagediskonteret til nutidskroner. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavende ter indregnet til det bedste skøn på værdien af tilgodehavendet med den viden der findes nu.

**7. Oplysninger om dagsværdi**

	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2025	<u>21.763.870</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.809.645</u>

Årsrapporten for Simon Kristiansen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Indtægter af kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalinteresser**

Kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### **Egenkapital**

#### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.